DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000061 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

Decreto

Decreto Legislativo nº 004, de 11 de Janeiro de 2018.

“Nomeia Servidor para o Cargo em

Comissão de Diretor Financeiro.”

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JITAÚNA,

Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei n° 054/2009, datado de

27 de fevereiro de 2009, Art. 1°, anexo I;

    RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia o Sr. ÍTALO GUTIERRE GOMES PEIXOTO, brasileiro, portador

do RG n° 0842932178 e CPF 029.976.895-38, para o Cargo em Comissão de

DIRETOR FINANCEIRO, símbolo CC-003 desta Câmara.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2018.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, Estado

da Bahia, em 11 de Janeiro de 2018.

NERES COSTA DOS SANTOS

PRESIDENTE

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D408977D3B79F215AD29080589A8FE20

		2018-01-11T17:24:03-0200